
想いを形に想いを形に

夢を叶える夢を叶える

ご予約優先となります。
どのようなご相談でも構いません。お気軽にお越しください。
図面などをお持ちいただければ、具体的なご相談が可能です。

「わが家のマイスター」のリフォームは、お客さまの大切なわが家への想いを
マイスターがしっかりヒアリングし、建築士と共同してご納得いただけるまでプランニング致します。
キッチンの色や壁紙などの内装についても、リフォーム後のイメージを３DパースとVRで、
見て感じていただけます。生まれ変わる大切なわが家のお手伝いを是非、
わが家のマイスターにご相談くださいませ。

3Dプランで
リフォーム後のイメージを
分かりやすくご提案

ご相談いただいた方にわが家のマイスターの
リフォームの教科書プレゼント
※vol .1又はvol . 2のいずれか1冊となります。

建築士に相談してみませんか？

建築士による無料相談会

まずは、実例写真をご覧になっていただき、夢を膨らましてください。無理な営業は一切行いません。お気軽にお越しください。

作品展は入場無料です。ご自由にご覧ください。

同時開催

Be fo r e

3Dプラン
10：00～17：00 2日間限定・11/15 16

わが家のマイスター桑名大山田店
開 催
日 時

会 場

リフォーム作品展リフォーム作品展
金 土

365日
申込受付中

WEBにて豊富な

経験と
実績

すべて

無料
ご相談

お見積り

プランニング

桑名大山田店
〒511-0902 三重県桑名市松ノ木3-8-1株式会社ガスリビング三重  桑名大山田店

わが家のマイスター コミュニケーションスペース桑名

来店予約・
ご相談

ホームページ
来店予約

桑名大山田店マイスターの紹介

くらしのお困りごとはマイスターにお気軽にご相談ください。
ご予約・ご相談は、お電話またはホームページまで。

0120-188-756
会場案内地図イ 　 エ 　　 ハ 　 　 　ナ 　 ゴ　 ム

10：00～18：00営業時間 水曜日定休日 ※水曜日が祝日の場合、木曜日

住まいは、家族にとってかけがえのない大切な
空間です。変化していくライフスタイルに合わせ
た住まいの作り方を、お客さまの目線でご提案
させていただきます。ぜひご相談ください。

渡邉
マイスター

リフォームをしてくださるお客さまが笑顔に
なって頂けるよう、誠心誠意努めて参ります。
お困りごと等ございましたら、何でもお声がけ
ください。

江塚
マイスター

知識をしっかり持ち、ライフスタイルに合った
提案がお客さまにできるよう日々精進いたし
ます。

鈴村
マイスター



○本チラシに掲載の価格および仕様は2024年10月時点のものです。変更することがありますのでご了承下さい。○本チラシに価格表記のないものは、担当者までお問い合わせ下さい。○仕様や設
置工事内容によって価格が異なります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。○本チラシに掲載の写真およびイラストの一部はイメージです。○商品の色は、印刷上、実際の商品とは異なる場合
がありますのでご了承下さい。

公式インスタグラムはじめました！

●リフォームヒント集 ●マイスターが伝える

理想のくらしを考えるヒント集「あしたのマドリ」 くらしに役立つアイデアなど

お子さまの成長とともに、今までお住まいになっていた
賃貸アパートが手狭になってきたというお客さま。これ
からが家族にとって大事な時間になると考えていた折
りに、駅近で好物件が出たのを機にリフォームして住
むことを決断。家族との大事な時間を過ごす家を悔い
の無いようにリフォームして家族の拠り所となる家づく
りを目指していきたいとのご希望を伺いました。

●リフォーム費用（税別） ／ 1,350万円　
●築年数 ／ 10年　●リフォーム箇所 ／ フロア全て　
●担当店舗 ／ イオンモールナゴヤドーム前店

リフォーム事例  ⁄  名古屋市守山区

リフォームで家族の拠り所となる家づくり
を目指していきたい。

●リフォームのきっかけ・ご要望

サーモグラフィカメラによる
おうちの窓チェック例

RoomClip「第4回全国理想の住まいコンテスト」に
出場し、1000万円以下リフォーム部門・500万円以下
リフォーム部門において特別賞を受賞しました！

全国理想の住まいコンテスト 
特別賞を受賞しました。

 ［RoomClip 第4回］

スマートで温かみのある空間 住まい全体を統一されたイメージで 見せる収納・隠す収納

2024年12月31日（火）までチラシ有効期限

インテリアはアメリカの住宅イメージがもと
に。暗いのは嫌だが必要以上に明るすぎる
のも嫌。というご意向に沿って、照明位置、
明かり、採光の位置関係に配慮し、間接照
明、ブラケットライトで空間に奥行を持た
せました。

ノイズレスな都会的イメージを持たれてい
たお客さま。主張が少なく、一体感のある
建材等で空間をコーディネートすることで、
LDKはもとより洗面・浴室やトイレ、廊下ま
で統一の取れた落ち着いた印象のお住ま
いになりました。

ファミリークローゼットをはじめ、お住まい
のさまざまな場所に設けた収納スペース。
使い勝手や空間の有効活用を念頭に、場
所や用途にあわせて見せる収納・隠す収
納を使い分けています。

インダストリアルで都会的な空間に
これが、わが家のマイスター

「わが家のマイスター」では実際にお客さまのお
住まいにお伺いし、目に見えないお住まいの窓・
ドア等、開口部の温度環境を無料診断し、断熱
対策のアドバイスをいたします。

無料でチェック！無料でチェック！
サーモグラフィカメラを使って

お う ち の 窓 を

詳しくはこちら詳しくはこちら

施工事例を続々掲載しています！

３Ｄプランでわかりやすくご提案

おうちの温度環境を見える化

完成後のイメージが想像
しにくいリフォームも、図面
だけでなく３Ｄプランでわ
かりやすくご提案。お客
さまの暮らしやご要望に
フィットしているかをリアル
にご確認いただけます。

※3Dプラン作成の詳細は担当者へお問い合わせ下さい。

施工後

施工前

3Dプラン

※写真はイメージです。
※断熱後の温度改善は設置条件・時期・時間等により異なります。

内窓は遮熱／断熱効果に優れ、防犯・防音効果も。
断熱対策には内窓がおすすめ


